
高松東倫理法人会 会員のみなさまへ 
 

 忘年会 のご案内 
 

みなさまには、日頃から倫理法人活動にご理解・ご尽力いただきまして、誠に

ありがとうございます。 
さて、今年もいよいよ締めくくりの時期となりました。つきましては、毎年恒

例の忘年会を下記の通り開催いたします。 
美味しいお料理を食べて、おおいに飲んで語って、来年への弾みをつけたいと

思います。みなさまそろってご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 

● 日 時： 平成 28 年 12 月 16 日（金） 19：00～21：00 
 

● 会 場： お食事処 水仙 高松市牟礼町牟礼 274-2  電話 087- 845-6488 

☆11 号線沿い [JR]八栗口駅下車すぐ 
 [琴電・志度線]大町駅から徒歩約 5 分、六万寺駅から徒歩約 8 分 

 

● 参加費： 2,000 円  
＊当日 12時以降の欠席連絡および無断欠席の場合は、3,000円を頂戴いたします。 

     

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊   参加申込書  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

＊12 月 7 日（水）までに FAX またはメールでお申し込みください。 
 
 

会社名                            お名前                          
 

 

FAX ０８７－８３２－５２６６  メール rinri-kt@shikoku.ne.jp 

＜お問い合せ先＞高松東倫理法人会 事務局 TEL０８７－８３２－５２６５（月～金 10:00～16:00） 

mailto:メール%20rinri-kt@shikoku.ne.jp

